
 

 

 

ACTA DE CIERRE HOJAS DE VIDA CONVOCATORIA 003 DE 2018 PARA CONTRATAR PROFESIONALES EN INGENIERIA DE SISTEMAS GRAFICO POR PRESTACION E SERVICIOS PROFESIONALES. 

En San Juan de Pasto, siendo las 5:00 PM del día diez (10) de septiembre de dos mil dieciocho (2018), en la División de Recursos Humanos de la Universidad de Nariño, de conformidad con la convocatoria publicada, 

se procede al cierre de la recepción de hojas de vida y a la publicación de los proponentes convocados a Pruebas de Selección. 

ASPIRANTE PERFIL 
HOJA DE 

VIDA EXPERIENCIA NACIONALIDAD CONVOCADOS OBSERVACIONES 

1085913479 1 10 20 10 CUMPLE   

1085264513 1 10 30 10 CUMPLE   

1085281587 1 10 30 10 CUMPLE   

1085317415 1 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085930160 1 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

12752861 1 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085303462 1 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085254352 1 10 20 10 CUMPLE   

1088589096 1 10 30 10 CUMPLE EGRESADO DISTINGUIDO 

1088735910 1 10 0 10 CUMPLE EGRESADO DISTINGUIDO 

1124853051 1 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1124856559 1 10 10 10 CUMPLE   

1085269266 1 10 30 10 CUMPLE   

1085289526 1 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 



1085300883 2 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085298583 3 10 10 10 CUMPLE   

1085316602 3 10 0 10 CUMPLE EGRESADA DISTINGUIDA 

1085281693 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085283065 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1087407949 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1026569205 3 10 20 10 CUMPLE   

1085251315 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1131084617 3 10 30 10 CUMPLE EGRESADO DISTINGUIDO 

87070476 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085300999 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085296520 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085264901 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085265951 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085297096 3 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085302284 4 0 0 10 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON EL TÍTULO 
PROFESIONAL REQUERIDO 

87064140 4 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

12751719 4 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

1085245609 4 10 30 10 CUMPLE   



12751712 4 10 30 10 CUMPLE   

1085306767 4 10 0 10 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO CERTIFICADA EN 
EL ÁREA O MENOR A UN AÑO 

 

Recepción de objeciones: 11 septiembre de 2018  de 2:00 p.m. a 3:00 pm se recepcionaran únicamente en medio físico. 

En constancia de lo anterior, firma los intervinientes. 
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